
REGIONE PIEMONTE BU9 03/03/2011 
 
Comitato consultivo zonale di Cuneo 
Graduatoria definitiva ambito territoriale della Provincia di Cuneo, ex art. 21 A.C.N. 
29.07.2009 medici veterinari, valida per l'anno 2011. 
 
 
 AREA POSIZIONE NOMINATIVO      PUNTEGGIO 
 
AREA A 
  1° COLOMBA Daniela 9,000 
  2° GIRAUDO Silvia 9,000 
  3° FISSORE Elisa 8,740 
  4° RAMAGLIA Rosetta 8,480 
  5° GIBERTI Monica 8,000 
  6° CACCIATORE Donatella 8,000 
  7° BOTTERO Paolo 7,760 
  8° GIRAUDO Dorella 7,640 
  9° CAVALLO Elisa 7,570 
 10° DEGIOANNI Manuela 7,530 
 11° VALENZA Franco 7,000 
 12° ROSSO Fabrizio 7,000 
 13° SCAGLIONE Frine Eleonora 7,000 
 14° BOVOLO Irma 6,780 
 15° COSTA Barbara 6,710 
 16° APICELLA Michele 6,000 
 17° FERRO Roberto 6,000 
 18° ZOTTI Mariano 5,912 
 19° AVAGNINA Andrea 5,730 
 20° DOGLIANI Paola 5,450 
 21° LEMME Paolo 5,000 
 22° MESSINA Francesco 5,000 
 23° PICCINELLI Guido 5,000 
 24° SEVERINO Corrado 5,000 
 25° BASILE Francesco 5,000 
 26° VILLECCO Lorenzo 5,000 
 27° AGENTI Massimo 5,000 
 28° BECCARIA Davide 3,780 
 29° DE LUCA Giuseppe 3,530 
 30° COIZZA Gabriele 3,000 
 31° CHIRICO Giovanni 3,000 
 32° SFERRAGATTA Pietro 3,000 
 33° FUMANTE Luigi 3,000 
 34° NEGRI Marco 3,000 



 

AREA B 
  1° OSELLA Emanuele 9,710 
  2° FIORETTO Francesca 9,000 
  3° SASSO Mariarosaria 9,000 
  4° TINO Francesca 9,000 
  5° TRON Stefano 8,520 
  6° BOCCA Rosella 8,290 
  7° FAVILLI Alessandra 8,000 
  8° PAIRONE Barbara 7,000 
 9° PEIRONE Stefano 7,000 
 10° BADINO Andrea 6,790 
 11° CORNAGLIA Nicola 6,660 
 12° CELLI Luigi 6,510 
 13° CHIRICO Giovanni 5,980 
 14° GIBERTI Monica 5,880 
 15° GIRALDO Adriana 5,650 
 16° BERTONE Orietta 5,500 
 17° BORSARELLI Fabio 5,000 
 18° OGGERO Gianpiero 5,000 
 19° ROSSO Fabrizio 5,000 
 20° BRUNO Elena 5,000 
 21° VERRA Marco 3,610 
 22° MAGALDI Carlo 3,000 

 
AREA C 
  1° GIRAUDO Silvia 10,020 
  2° TINO Francesca 10,000 
  3° GIBERTI Monica 9,000 
  4° COLOMBA Daniela 9,000 
  5° SASSO Mariarosaria 9,000 
  6° TRON Stefano 8,000 
  7° FISSORE Elisa 8,000 
  8° CACCIATORE Donatella 8,000 
  9° FAVILLI Alessandra 8,000 
 10° ROSSO Fabrizio 8,000 
 11° VASCHETTI Gabriella 7,680 
 12° DEGIOANNI Manuela 7,000 
 13° CAVALLO Elisa 7,000 
 14° VALENZA Franco 7,000 
 15° PAIRONE Barbara 7,000 



 16° GIRAUDO Dorella 7,000 
 17° PEIRONE Stefano 7,000 
 18° SCAGLIONE Frine Eleonora 7,000 
 19° CELLI Luigi 6,000 
 20° APICELLA Michele 6,000 
 21° BOVOLO Irma 6,000 
 22° FERRO Roberto 6,000 
 23° COSTA Barbara 6,000 
 24° BORSARELLI Fabio 5,000 
 25° GIRALDO Adriana 5,000 
 26° AVAGNINA Andrea 5,000 
 27° BERTONE Orietta 5,000 
 28° RIGHI Viveca 5,000 
 29° OGGERO Gianpiero 5,000 
 30° MESSINA Francesco 5,000 
 31° PICCINELLI Guido 5,000 
 32° DOGLIANI Paola 5,000 
 33° VILLECCO Lorenzo 5,000 
 34° AGENTI Massimo 5,000 
 35° VERRA Marco 3,000 
 36° COIZZA Gabriele 3,000 
 37° DE LUCA Giuseppe 3,000 
 38° MAGALDI Carlo 3,000 
 39° BECCARIA Davide 3,000 
 40° FUMANTE Luigi 3,000 
 41° NEGRI Marco 3,000 


